
 

 
 

 

Publicēts 24.11.2021. 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma projekta Nr.4.2.1.2/20/I/004    

īstenošanas progress 

 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums turpina īstenot projektu “Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu īstenošana Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

Tehnoloģiju centra ēkā Kalpaka ielā 1, Kuldīgā”. 

Personu apvienība “INB&RAJ”  turpina tehnoloģiju centra ēkas pārbūves būvdarbus. Līdz 

šim no projekta finansējamās būvdarbu daļas daļēji veikta logu, durvju, jumta seguma 

demontāža, kā arī veco ķieģeļu demontāža un attīrīšana.  

Būvdarbu gaitā atrokot pamatus asīs D/2-7 tika konstatēts, ka pamati līdz augstuma atzīmei 

~ -1,40 m sastāv no laukakmeņiem, kuri nav samūrēti ar  mūrjavu, bet ir akmens krāvums, 

kā rezultātā nav iespējams zem pamatiem izrakt betonēšanas joslas vietu, jo pastāv iespēja, 

ka pamatu akmens krāvums iebruks izraktajā veidnī, kā rezultātā akmens krāvums var 

izjukt. Līdz ar to bija nepieciešams izstrādāt risinājumu pamatu pastiprināšanai. 

SIA “Gints un kolēģi” būvprojekta “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

tehnoloģiju centra pārbūve Kalpaka ielā 1, Kuldīgā” būvkonstrukciju sadaļā izstrādāja 

izmaiņu risinājumu “Esošo pamatu padziļināšana pa asi “C””, SIA “Firma L4” veica 

izmaiņu risinājuma ekspertīzi un sagatavoja pozitīvu ekspertīzes atzinumu. Izmaiņu 

risinājums un ekspertīzes atzinums iesniegts saskaņošanai Kuldīgas novada pašvaldības 

būvvaldē. 

2021.gada 16.novembrī noslēgta Vienošanās Nr.2 pie 2021.gada 26.maijā noslēgtā 

Būvdarbu līguma Nr.1-52-7/3. Ņemot vērā, ka būvdarbu laikā radās nepieciešamība 

izstrādāt  papildus  avārijas pastiprinājuma konstrukcijas risinājumu, kā arī veikt tā izbūvi, 

ar Vienošanās Nr.2 noslēgšanu būvdarbu izpildes termiņš pagarināts par 28 darba dienām - 

līdz 2023.gada 6.februārim. 

 



 

 
 

 

 


